
II Llego Mal Pas - Bonaire 2010

21-ago-10

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

CURSA 
Club/Ciutat Temps

1
Mitja

1664 Miquel Payeras Salvador 19961 0:41:36If 5:04

1631 Jaime Ferrer March 19962 0:43:46If 5:20

1690 Biel Coll Soler 1996 Gardenhotels.com3 0:44:56If 5:29

1662 Joseba Orrantia Escudero 1998 Agrupacio Atlètica Poblera4 1:09:09If 8:26
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax

CURSA 
Club/Ciutat Temps

2
Mitja

1624 Miquel Capo Soler 1974 Gardenhotels.com1 0:28:39Sr 3:30

1733 Juan Pena Holguín 1980 Coruña Atletismo Comarca2 0:28:39Sr 3:30

129 Ivan Muñoz Tebar 19773 0:30:27Sr 3:43

1730 Paco Ruiz Garcia 1985 Atletisme Inca Gardenhotels.Com4 0:30:40Sr 3:44

1789 Miguel Fernandez Miniño 1973 Corre Caminos5 0:30:54Sr 3:46

1715 Tolo Fiol Soler 1967 Gardenhotels.com6 0:30:54M-40 3:46

1788 Miquel Ensenyat Morey 19747 0:31:21Sr 3:49

1750 Antonio Chaves Trujillo 1965 Els Penjats8 0:31:37M-40 3:51

1649 Miquel Fiol Soler 1969 Gardenhotels.Com9 0:31:38M-40 3:51

1769 Gaspar Balaguer Soler 1973 Club Atletisme Sa Pobla10 0:31:55Sr 3:54

1775 Moises Garcia Garcia 1970 Gardenhotels.com11 0:32:04M-40 3:55

1674 Lorenzo Fullana Martínez 1975 C.A. Palma12 0:32:05Sr 3:55

1784 Pedro José Capó Crespi 1975 Agrupacio Atlètica Poblera13 0:32:16Sr 3:56

1630 Llorenç Gelabert Gual 1977 Mallorca a Dalt de Tot14 0:32:24Sr 3:57

1794 Pep Frontera Vives 196715 0:32:32M-40 3:58

1779 Pep Vidal Comas 1978 Tribombers De Mallorca16 0:32:43Sr 3:59

1763 Damia Vadell Rocamir 1971 S. Muntanya Club Pollença17 0:32:55Sr 4:01

1635 Aitor Fernández Travesí 197718 0:33:03Sr 4:02

1731 Antonio Gelabert Mateu 1969 Gardenhotels.com19 0:33:04M-40 4:02

1757 Martin Cañellas Amer 1970 Sa Milana - Alaro20 0:33:13M-40 4:03

1728 Fernando Sancho Tomàs 197721 0:33:25Sr 4:05

1767 Miquel Mairata Serra 1981 C.A. Sa Pobla22 0:33:39Sr 4:06

1714 Guillem Mascaró Capó 1980 Gardenhotels.com23 0:33:42Sr 4:07

1708 Jaume Comas Julia 1978 Gardenhotels.Com24 0:33:45Sr 4:07

1759 Biel Payeras Bergas 1984 C.A.Sa Pobla25 0:33:46Sr 4:07

1673 Daniel Muñoz Perez 1976 Agrupacio Atlètica Poblera26 0:33:48Sr 4:07

1634 Miquel Angel Morlà Vanrell 199227 0:34:12Sr 4:10

1675 Pedro Valero Cano 1966 C.A. Palma28 0:34:13M-40 4:10

1617 Miquel Quetglas Serra 1974 Agrupacio Atlètica Poblera29 0:34:17Sr 4:11

1603 Juan Antonio Sarria Gálvez 196330 0:34:25M-40 4:12

156 Andres Galan Anton 198131 0:34:50Sr 4:15

1773 Alfred Mus Malleu32 0:35:03M-40 4:16

1792 Jesus Valera Pastor33 0:35:11Sr 4:17

1713 Juan Perello Soler 1977 Gardenhotels.com34 0:35:15Sr 4:18

1696 Juan Sanchez Naves35 0:35:20Sr 4:19

1785 Joan Cerdá Llobera 1973 S. Muntanya Club Pollença36 0:35:20Sr 4:19

1760 Tomeu Palou Segui 1974 S. Muntanya Club Pollença37 0:35:22Sr 4:19

1622 Pedro Luis Sanchez Rodriguez 196938 0:35:23M-40 4:19

50 Juan Ballester 198739 0:35:25Sr 4:19

1605 Martin Davalos 197340 0:35:34Sr 4:20

1771 Jose Maria Canaves Lucena 1969 Club Triatlon Sa Pobla41 0:35:46M-40 4:22

1707 Stephan Hoffmann 1968 Gardenhotels.com42 0:35:50M-40 4:22

312 Juan Tenorio Ruperez 198143 0:35:54Sr 4:23

351 Pere Palmer Ferrer 1972 Trons I Llamps44 0:35:58Sr 4:23

205 Juan Caubet Fernández 198445 0:36:09Sr 4:25

1766 Pedro Comas Gari 1953 C.M. Mallorca Toni Peña46 0:36:14M-40 4:25

1749 Pere Estarellas Estarellas 1973 Es Pedal Bunyola47 0:36:16Sr 4:25

318 Jaume Ripoll Nicolau 197248 0:36:20Sr 4:26

1772 Llorenç Coll Vionesa 1970 Mallorca a Dalt de Tot49 0:36:20M-40 4:26

1706 Roberto Ortega Izquierdo 1975 Atletic Picafort50 0:36:21Sr 4:26

1739 Jaime Domenech Ferrer 196451 0:36:28M-40 4:27

1648 Jose Manuel Leon Medina 1970 Atleticod (Tenerife)52 0:36:29M-40 4:27

1621 Rafel Cldera Vallespir 1973 Agrupacio Atlètica Poblera53 0:36:31Sr 4:27

1628 Pep Rettich Reynes 1971 Agrupacio Atlètica Poblera54 0:36:31Sr 4:27

1701 Joan Andreu Ramis Banús 1979 Malpas55 0:36:31Sr 4:27

1641 Miguel Oliver 196756 0:36:39M-40 4:28
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1686 Manolo Aguilar Berrocal 1975 C.A. Sa Pobla57 0:36:39Sr 4:28

1780 Mateu Nicolau Cifre 1976 Atletisme Arta58 0:36:42Sr 4:29

1719 Vicenç Rocamora Duran 1968 Gardenhotels.com59 0:36:44M-40 4:29

1748 Alberto Fayos Martinez 1974 C.A. Sa Pobla60 0:36:47Sr 4:29

1783 Luis Lopez Novo 1970 Mallorca a Dalt de Tot61 0:36:49M-40 4:29

1786 Jaume Borràs Sbert 1966 Maratón Mallorca - Toni Peña62 0:36:49M-40 4:29

1790 Lorenzo Hernandez Llompart63 0:37:03M-40 4:31

1606 David Garcia Gonzalez 1979 Gardenhotels.com64 0:37:19Sr 4:33

1702 Jose Antonio De Antonio Veira 1961 C.A. Fidipides65 0:37:35M-40 4:35

1735 Victoriano Sanchez Izquierdo 1963 Independent-Inca66 0:37:41M-40 4:36

71 Gaspar Real Vicens 1986 Atletisme Inca67 0:37:41Sr 4:36

1684 Manuel Dominguez Perez 196968 0:37:41M-40 4:36

1711 Fermin Orrantia Ajenjo 1960 Gardenhotels.Com69 0:37:49M-40 4:37

264 José Periel Martín 1970 Reebok Sport Club70 0:37:56M-40 4:38

1736 Leonardo Lopez Zoluton 1970 C.A. Sa Pobla71 0:37:59M-40 4:38

1646 Macia Torrens Vadell 198672 0:38:01Sr 4:38

176 Pep Joan Serra Pol 199173 0:38:02Sr 4:38

1614 Juan Mut Munar 197874 0:38:05Sr 4:39

1765 Francisco Vicens Campomar 1972 C.A.Pollença75 0:38:10Sr 4:39

1600 Tomeu Alzina Celia 1976 Malpas76 0:38:13Sr 4:40

1777 Jose Nieto Castello 1965 Palma Fitness77 0:38:18M-40 4:40

1782 Tomeu Parets Amengual 197578 0:38:30Sr 4:42

1657 Juan Carlos Guerrero Conde 197379 0:38:30Sr 4:42

1798 Carlos Llompart CAbello 198580 0:38:30Sr 4:42

1647 Enrique Taboada Guerra 1972 Club Triatlon Coruña81 0:38:35Sr 4:42

1613 Miquel Llabrés 197982 0:38:38Sr 4:43

1618 Jose Sanchez Izquierdo 196883 0:38:38M-40 4:43

1740 Juan Elías Leo Valverde 197784 0:38:44Sr 4:43

1745 Luis Irago Suárez 197085 0:38:45M-40 4:44

177 Tomasz Szulcezwski 198486 0:38:48Sr 4:44

92 Marti Mesquida Mascaro 196887 0:38:54M-40 4:45

135 Juan Ginart Vanrell 196088 0:38:55M-40 4:45

1640 Antoni Amorós Barceló 197489 0:38:56Sr 4:45

1656 Alejandro Herrera Arevalo 196590 0:39:05M-40 4:46

1753 Pedro Chicote Payeras 1975 Serra De Tramuntana91 0:39:06Sr 4:46

1604 Gorka Martinez Jauregui 197892 0:39:08Sr 4:46

1738 Jose Juan Soberats Reynes 1974 Club Atletisme Sa Pobla93 0:39:11Sr 4:47

1791 Juan Jose Encinas Rotger 197694 0:39:11Sr 4:47

241 Toni Prats Ballester 1972 Independiente95 0:39:12Sr 4:47

1658 Alberto Alonso Fernandez 197296 0:39:14Sr 4:47

1699 Toni Moro Llubera97 0:39:18Sr 4:48

1717 Gabriel Alzina Alomar 196998 0:39:19M-40 4:48

1720 Juan Jerónimo Adrover Bonet 1977 Www.Yourtrainings.Com99 0:39:23Sr 4:48

1754 Ricardo Diaz Vargas 1973100 0:39:25Sr 4:48

1770 Valentin Novo Navarro 1963 C A Inca Gardenhotels.Com101 0:39:27M-40 4:49

1705 Miguel Garcias Real 1946 Gardenhotels.com102 0:39:27M-60 4:49

1681 Andreu Martin Marquez 1974103 0:39:29Sr 4:49

128 Tomeu Mascaró Sastre 1969104 0:39:32M-40 4:49

1742 Miquel Vives Mir 1979 C.A. Pollença105 0:39:43Sr 4:51

1663 Ndiaye Ousmane 1981106 0:39:51Sr 4:52

4 Miquel Mir Pieras 1973107 0:39:56Sr 4:52

1726 Carlos Ferrer Camps 1966 S. Muntanya Club Pollença108 0:39:56M-40 4:52

1677 Joan Albert Sastre Fiol 1977109 0:39:59Sr 4:53

1727 Jaume Prats Adrover110 0:40:02Sr 4:53

1712 Joan Fornés Comas 1971 Gardenhotels.Com111 0:40:12Sr 4:54

257 Pepe Torrens CAmpins 1979112 0:40:16Sr 4:55

1633 Helmut Clemens 1970113 0:40:17M-40 4:55

1644 Toni Tudela Villalonga 1973 Pedrípides114 0:40:18Sr 4:55

1734 Joan Antoni Carbonell Cifre 1970115 0:40:20M-40 4:55
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1679 Andres Cladera Sanchez 1975116 0:40:23Sr 4:55

1787 Miquel Amer Bennasar 1971117 0:40:23Sr 4:55

1710 Toni Autonell Morro 1976 C.A. Correcaminos118 0:40:24Sr 4:56

1678 Jose Antonio Cespedes Delgado 1980 Independiente119 0:40:28Sr 4:56

1764 Andreu Lladó París 1962 Atletic Club Picafort120 0:40:28M-40 4:56

1629 George Tunnell 1941 Asoc Atletas Veteranos De Baleare121 0:40:29M-60 4:56

1700 Alonfso de Castro122 0:40:30Sr 4:56

1626 Johanna Macdonald 1970123 0:40:31Sr 4:56

1795 Josep Llinàs Vives 1975124 0:41:09Sr 5:01

1778 Vicente Garau Martin 1978125 0:41:19Sr 5:02

1636 Miguel Angel Llompart Amengual 1958 Independiente126 0:41:21M-40 5:03

1761 Jordi Mayol Salas 1977 Club Gymnápolis de Sóller127 0:41:27Sr 5:03

1723 Xisco Martorell Cru 1980 Gmc Sa Forana Serveis Inmobiliaris128 0:41:28Sr 5:03

1669 Bàrbara Capó Crespi 1978 C.A. Sa Pobla129 0:41:34Sr 5:04

1776 Antoni Payeras Cifre 1964 Correcaminos130 0:41:37M-40 5:05

1756 Cati Bestard 1975131 0:41:38Sr 5:05

1722 Juan Caja Alvarez 1973 Gardenhotels.com132 0:41:48Sr 5:06

1607 Juan Diego Fernandez Fernandez 1976 Libre133 0:41:57Sr 5:07

Francesc Caimari Barcelo 1984134 0:42:03Sr 5:08

1732 Joan Muntaner Cladera 1978 Club Atletisme Andratx135 0:42:11Sr 5:09

1655 Miguel Torrens Salom 1968136 0:42:20M-40 5:10

1638 Isabel Mendoza Ramon 1977137 0:42:24Sr 5:10

314 Antoni Caimari Pieras 1970138 0:42:40M-40 5:12

103 Hugo Britos Bauza 1976139 0:42:46Sr 5:13

1608 Angel Chicote 1979140 0:42:46Sr 5:13

1680 Jeroni Beltran Celià 1972141 0:42:48Sr 5:13

1781 Cati Lladó Matas 1974142 0:42:53Sr 5:14

231 Ina Karl 1983143 0:42:55Sr 5:14

240 Tobias Rieder 1982144 0:42:56Sr 5:14

1643 Assumpció Bibiloni Pons 1974 Es Pedal Bunyola145 0:42:59Sr 5:15

1709 Manel Fonte Lestón 1970 Gardenhotels.Com146 0:43:05Sr 5:15

1704 Antoni Serra Molinas 1969147 0:43:10M-40 5:16

1625 Anne Mercadal  Rubies 1979 GM Gorg148 0:43:27Sr 5:18

1697 Jose Mª Juarez Prohens149 0:43:27Sr 5:18

1676 Constanze Stackfleth 1978150 0:43:28Sr 5:18

1743 Sion Comas151 0:43:30Sr 5:18

1747 Sixto Ruiz Olivares 1975 Mallorca a Dalt de Tot152 0:43:33Sr 5:19

1799 Andreu Serra Buades 1965 Club Extint153 0:43:35M-40 5:19

1721 Jaume Fuster Frontera 1967154 0:43:40M-40 5:20

1672 Bartomeu Camps I Serra 1981155 0:43:43Sr 5:20

1718 Pedro Tugores Martorell 1969156 0:43:43M-40 5:20

1685 Jesusin Martinez Valladares 1975157 0:43:47Sr 5:20

1737 Ascensión Martínez Gálvez 1975158 0:43:51Sr 5:21

371 Juan Llabres Arrom 1971 Llamp2010159 0:43:54Sr 5:21

77 Isabel Picó Aguiló 1974160 0:44:01Sr 5:22

331 Fernando Bello Miravé 1968161 0:44:07M-40 5:23

1671 Matias Sanchez Pujol 1972 Com162 0:44:15Sr 5:24

1725 Pau Ribes163 0:44:17Sr 5:24

1611 Mpaz Cerda Cerda 1975164 0:44:20Sr 5:24

1688 Cristina Salinas Sanz 1974165 0:44:22Sr 5:25

1660 Juan Pedro Socias Pocovi 1972166 0:44:22Sr 5:25

1632 Andrés Seijo Noguera 1974167 0:44:28Sr 5:25

1724 Sonja Van Stek 1975168 0:44:29Sr 5:25

1666 Josep Campins Prats 1980 Ufffff169 0:44:29Sr 5:25

1645 Vicente Mas Burgada 1969 Agrupacio Salzina170 0:44:30M-40 5:26

1612 Nacho Ferrer March 1994171 0:44:33Sr 5:26

1650 Merit Matlik 1977172 0:44:33Sr 5:26

78 Pau Munar Comas 1985173 0:44:41Sr 5:27

1610 Pilar Morlà Subirats 1968174 0:44:47Sr 5:28
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1616 Rafael Fernández Moyano 1977 El Hamster De Esporles175 0:44:55Sr 5:29

339 Joan Lemm 1995176 0:44:56Sr 5:29

1601 Carlos Alcazar Repiso 1964 Independiente177 0:45:02M-40 5:30

36 Joaquin Sastre BAlaguer 1993178 0:45:23Sr 5:32

1639 Antonio Nicolau Colom 1976179 0:45:24Sr 5:32

150 Diego Mateu Martinez 1971180 0:45:24Sr 5:32

1746 Carles Corominas Roura 1959 C.M. Mallorca Toni Peña181 0:45:24M-40 5:32

1609 Francesc Xavier Payeras Alcina 1966 Mamossiono182 0:45:25M-40 5:32

134 Miquel Francesc Gelabert Morro 1975 Ca Inca183 0:45:26Sr 5:32

1796 Pedro Payeras Crespi 1965 Cc Sa Pobla184 0:45:36M-40 5:34

1752 Teresa Prior Morcillo 1969 Fidipides185 0:45:36Sr 5:34

1762 María Yolanda Santos Villar 1980 Club Gymnápolis de Sóller186 0:45:37Sr 5:34

317 Pep Balaguer Hernández 1977187 0:45:55Sr 5:36

228 Miguel Roch Garcia 1994188 0:46:01Sr 5:37

1755 Pau Verd Llop 1970 C.A. Andratx189 0:46:01M-40 5:37

1703 Francisco Manresa Paniza 1966190 0:46:09M-40 5:38

115 Antonio Orozco Hernandez 1964191 0:46:09M-40 5:38

346 Jose Martin Murillo 1976192 0:46:30Sr 5:40

1691 Vicente Garcia Costa 1972193 0:46:48Sr 5:42

1637 Gabriel Coch Amengual 1990194 0:46:52Sr 5:43

1642 Helena  García Coll 1981195 0:46:53Sr 5:43

69 Gabriel Segui Torres 1979196 0:47:17Sr 5:46

265 Alex Lleonart Meile 1983197 0:47:18Sr 5:46

169 Miquel Camps Viedma 1974198 0:47:38Sr 5:49

291 Skapska Dominika Krystyna 1982199 0:48:02Sr 5:51

285 Daniel Vargas Gamero 1978200 0:48:03Sr 5:52

1667 Joan Magi Campins Prats 1986 Uffffff201 0:48:23Sr 5:54

1615 Salli Rebassa Studzinski 1976 Elecktric Tri!!!!202 0:48:25Sr 5:54

189 Piotr Grzes 1988 Google Pro Active Eyewear team203 0:48:28Sr 5:55

1695 Antonio Mantanez Ferran204 0:48:34Sr 5:55

1652 Jose Maria Natta March 1965 Still Asociacion205 0:48:35M-40 5:55

1683 Neus Siquier Aguilo 1978206 0:48:36Sr 5:56

1751 Alejandro De La Iglesia Mayol 1970207 0:48:37M-40 5:56

1682 Jose Carlos Muñoz Santos 1975208 0:49:17Sr 6:01

1665 Victor Manuel Garcia Garcia 1967209 0:49:17M-40 6:01

325 Maria Francisca Garcies Vich 1982210 0:49:29Sr 6:02

1774 Ahmed Alí M. Charradi 1948 Club Gymnápolis de Sóller211 0:49:29M-60 6:02

1729 Esperança Ramis Ferrer 1970212 0:50:27Sr 6:09

74 Renee Martìn Mora 1988 Atletisme Inca213 0:51:02Sr 6:13

1741 Joaquin Ignacio Serrano Lopez 1969 Mazacote Xtrem Michelin214 0:51:03M-40 6:14

1623 Juan Carlos Téllez Hernández 1959215 0:51:04M-40 6:14

1651 Jaime Fornes Vallespir 1966216 0:51:39M-40 6:18

1698 Jose Candel Ramis217 0:52:23Sr 6:23

1654 Marta Medrano Llabres 1979218 0:52:25Sr 6:24

354 Antonio Santamaria Fernández 1943 Marathon Mallorca Toni Peña219 0:53:20M-60 6:30

1668 Maria De Los Angeles Guirado S 1980 Gardenhotels.com220 0:53:23Sr 6:31

300 Maria Gelabert Torres 1990221 0:54:01Sr 6:35

1653 Serena Juárez Prohens 1973222 0:54:28Sr 6:39

1620 Olivia  Gutiérrez Urbón 1976223 0:55:13Sr 6:44

1619 Amador Garcias Vich 1977224 0:55:13Sr 6:44

1797 Pablo Colom Balaguer 1944225 0:55:13M-60 6:44

1627 Francisca Payeras 1976226 0:55:16Sr 6:44

1693 Anselmo Rodriguez De Arcos227 0:55:19Sr 6:45

1687 Sheila Rabinat 1976228 0:55:33Sr 6:46

1689 Ivan Sala 1974229 0:56:29Sr 6:53

280 Antonio Medarde Artime 1963230 0:56:30M-40 6:53

1602 Lucas Guasch Villalonga 1987231 0:57:47Sr 7:03

9 Juan Mir Pieras 1980232 0:57:47Sr 7:03

1692 Jose Arevalo Gomez233 0:57:50Sr 7:03
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1661 Sebastià Crespí Serra 1938 Club Atletisme Pollensa234 0:57:54M-60 7:04

10 Joaquin Balaguer Peco 1966235 0:57:54M-40 7:04

212 Joan Ortuño 1971236 0:57:55Sr 7:04

222 Francisca Vazquez Blazquez 1972237 0:57:55Sr 7:04

273 Sebastia Ferrer Vallori 1963238 0:58:38M-40 7:09

298 Juan izquierdo Torres 1985239 0:59:30Sr 7:15

1694 Jaume Payeras240 1:00:01Sr 7:19

1716 Valentina Escudero Muñoz 1968 Gardenhotels.Com241 1:09:10Sr 8:26
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II Llego Mal Pas - Bonaire 2010

21-ago-10

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

SENIOR FEMENI/ SENIOR FEMENINO

Temps Mitja 1.- volta

1626 Johanna Macdonald 19701 0:40:31 4:56 m/km

1669 Bàrbara Capó Crespi 1978 C.A. Sa Pobla2 0:41:34 5:04 m/km

1756 Cati Bestard 19753 0:41:38 5:05 m/km

1638 Isabel Mendoza Ramon 19774 0:42:24 5:10 m/km

1781 Cati Lladó Matas 19745 0:42:53 5:14 m/km

231 Ina Karl 19836 0:42:55 5:14 m/km

1643 Assumpció Bibiloni Pons 1974 Es Pedal Bunyola7 0:42:59 5:15 m/km

1625 Anne Mercadal  Rubies 1979 GM Gorg8 0:43:27 5:18 m/km

1676 Constanze Stackfleth 19789 0:43:28 5:18 m/km

1737 Ascensión Martínez Gálvez 197510 0:43:51 5:21 m/km

77 Isabel Picó Aguiló 197411 0:44:01 5:22 m/km

1688 Cristina Salinas Sanz 197412 0:44:22 5:25 m/km

1724 Sonja Van Stek 197513 0:44:29 5:25 m/km

1650 Merit Matlik 197714 0:44:33 5:26 m/km

1610 Pilar Morlà Subirats 196815 0:44:47 5:28 m/km

1752 Teresa Prior Morcillo 1969 Fidipides16 0:45:36 5:34 m/km

1642 Helena  García Coll 198117 0:46:53 5:43 m/km

291 Skapska Dominika Krystyna 198218 0:48:02 5:51 m/km

1683 Neus Siquier Aguilo 197819 0:48:36 5:56 m/km

325 Maria Francisca Garcies Vich 198220 0:49:29 6:02 m/km

1729 Esperança Ramis Ferrer 197021 0:50:27 6:09 m/km

74 Renee Martìn Mora 1988 Atletisme Inca22 0:51:02 6:13 m/km

1654 Marta Medrano Llabres 197923 0:52:25 6:24 m/km

1668 Maria De Los Angeles Guirado S 1980 Gardenhotels.com24 0:53:23 6:31 m/km

300 Maria Gelabert Torres 199025 0:54:01 6:35 m/km

1653 Serena Juárez Prohens 197326 0:54:28 6:39 m/km

1620 Olivia  Gutiérrez Urbón 197627 0:55:13 6:44 m/km

1627 Francisca Payeras 197628 0:55:16 6:44 m/km

1687 Sheila Rabinat 197629 0:55:33 6:46 m/km

222 Francisca Vazquez Blazquez 197230 0:57:55 7:04 m/km

1716 Valentina Escudero Muñoz 1968 Gardenhotels.Com31 1:09:10 8:26 m/km

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

INFANTIL MASCULI/ INFANTIL MASCULINO

Temps Mitja 1.- volta

1664 Miquel Payeras Salvador 19961 0:41:36 5:04 m/km

1631 Jaime Ferrer March 19962 0:43:46 5:20 m/km

1690 Biel Coll Soler 1996 Gardenhotels.com3 0:44:56 5:29 m/km

1662 Joseba Orrantia Escudero 1998 Agrupacio Atlètica Poblera4 1:09:09 8:26 m/km
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

SENIOR MASCULI/ SENIOR  MASCULINO

Temps Mitja 1.- volta

1624 Miquel Capo Soler 1974 Gardenhotels.com1 0:28:39 3:30 m/km

1733 Juan Pena Holguín 1980 Coruña Atletismo Comarca2 0:28:39 3:30 m/km

129 Ivan Muñoz Tebar 19773 0:30:27 3:43 m/km

1730 Paco Ruiz Garcia 1985 Atletisme Inca Gardenhotels.Com4 0:30:40 3:44 m/km

1789 Miguel Fernandez Miniño 1973 Corre Caminos5 0:30:54 3:46 m/km

1788 Miquel Ensenyat Morey 19746 0:31:21 3:49 m/km

1769 Gaspar Balaguer Soler 1973 Club Atletisme Sa Pobla7 0:31:55 3:54 m/km

1674 Lorenzo Fullana Martínez 1975 C.A. Palma8 0:32:05 3:55 m/km

1784 Pedro José Capó Crespi 1975 Agrupacio Atlètica Poblera9 0:32:16 3:56 m/km

1630 Llorenç Gelabert Gual 1977 Mallorca a Dalt de Tot10 0:32:24 3:57 m/km

1779 Pep Vidal Comas 1978 Tribombers De Mallorca11 0:32:43 3:59 m/km

1763 Damia Vadell Rocamir 1971 S. Muntanya Club Pollença12 0:32:55 4:01 m/km

1635 Aitor Fernández Travesí 197713 0:33:03 4:02 m/km

1728 Fernando Sancho Tomàs 197714 0:33:25 4:05 m/km

1767 Miquel Mairata Serra 1981 C.A. Sa Pobla15 0:33:39 4:06 m/km

1714 Guillem Mascaró Capó 1980 Gardenhotels.com16 0:33:42 4:07 m/km

1708 Jaume Comas Julia 1978 Gardenhotels.Com17 0:33:45 4:07 m/km

1759 Biel Payeras Bergas 1984 C.A.Sa Pobla18 0:33:46 4:07 m/km

1673 Daniel Muñoz Perez 1976 Agrupacio Atlètica Poblera19 0:33:48 4:07 m/km

1634 Miquel Angel Morlà Vanrell 199220 0:34:12 4:10 m/km

1617 Miquel Quetglas Serra 1974 Agrupacio Atlètica Poblera21 0:34:17 4:11 m/km

156 Andres Galan Anton 198122 0:34:50 4:15 m/km

1792 Jesus Valera Pastor23 0:35:11 4:17 m/km

1713 Juan Perello Soler 1977 Gardenhotels.com24 0:35:15 4:18 m/km

1696 Juan Sanchez Naves25 0:35:20 4:19 m/km

1785 Joan Cerdá Llobera 1973 S. Muntanya Club Pollença26 0:35:20 4:19 m/km

1760 Tomeu Palou Segui 1974 S. Muntanya Club Pollença27 0:35:22 4:19 m/km

50 Juan Ballester 198728 0:35:25 4:19 m/km

1605 Martin Davalos 197329 0:35:34 4:20 m/km

312 Juan Tenorio Ruperez 198130 0:35:54 4:23 m/km

351 Pere Palmer Ferrer 1972 Trons I Llamps31 0:35:58 4:23 m/km

205 Juan Caubet Fernández 198432 0:36:09 4:25 m/km

1749 Pere Estarellas Estarellas 1973 Es Pedal Bunyola33 0:36:16 4:25 m/km

318 Jaume Ripoll Nicolau 197234 0:36:20 4:26 m/km

1706 Roberto Ortega Izquierdo 1975 Atletic Picafort35 0:36:21 4:26 m/km

1621 Rafel Cldera Vallespir 1973 Agrupacio Atlètica Poblera36 0:36:31 4:27 m/km

1628 Pep Rettich Reynes 1971 Agrupacio Atlètica Poblera37 0:36:31 4:27 m/km

1701 Joan Andreu Ramis Banús 1979 Malpas38 0:36:31 4:27 m/km

1686 Manolo Aguilar Berrocal 1975 C.A. Sa Pobla39 0:36:39 4:28 m/km

1780 Mateu Nicolau Cifre 1976 Atletisme Arta40 0:36:42 4:29 m/km

1748 Alberto Fayos Martinez 1974 C.A. Sa Pobla41 0:36:47 4:29 m/km

1606 David Garcia Gonzalez 1979 Gardenhotels.com42 0:37:19 4:33 m/km

71 Gaspar Real Vicens 1986 Atletisme Inca43 0:37:41 4:36 m/km

1646 Macia Torrens Vadell 198644 0:38:01 4:38 m/km

176 Pep Joan Serra Pol 199145 0:38:02 4:38 m/km

1614 Juan Mut Munar 197846 0:38:05 4:39 m/km

1765 Francisco Vicens Campomar 1972 C.A.Pollença47 0:38:10 4:39 m/km
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1600 Tomeu Alzina Celia 1976 Malpas48 0:38:13 4:40 m/km

1782 Tomeu Parets Amengual 197549 0:38:30 4:42 m/km

1657 Juan Carlos Guerrero Conde 197350 0:38:30 4:42 m/km

1798 Carlos Llompart CAbello 198551 0:38:30 4:42 m/km

1647 Enrique Taboada Guerra 1972 Club Triatlon Coruña52 0:38:35 4:42 m/km

1613 Miquel Llabrés 197953 0:38:38 4:43 m/km

1740 Juan Elías Leo Valverde 197754 0:38:44 4:43 m/km

177 Tomasz Szulcezwski 198455 0:38:48 4:44 m/km

1640 Antoni Amorós Barceló 197456 0:38:56 4:45 m/km

1753 Pedro Chicote Payeras 1975 Serra De Tramuntana57 0:39:06 4:46 m/km

1604 Gorka Martinez Jauregui 197858 0:39:08 4:46 m/km

1738 Jose Juan Soberats Reynes 1974 Club Atletisme Sa Pobla59 0:39:11 4:47 m/km

1791 Juan Jose Encinas Rotger 197660 0:39:11 4:47 m/km

241 Toni Prats Ballester 1972 Independiente61 0:39:12 4:47 m/km

1658 Alberto Alonso Fernandez 197262 0:39:14 4:47 m/km

1699 Toni Moro Llubera63 0:39:18 4:48 m/km

1720 Juan Jerónimo Adrover Bonet 1977 Www.Yourtrainings.Com64 0:39:23 4:48 m/km

1754 Ricardo Diaz Vargas 197365 0:39:25 4:48 m/km

1681 Andreu Martin Marquez 197466 0:39:29 4:49 m/km

1742 Miquel Vives Mir 1979 C.A. Pollença67 0:39:43 4:51 m/km

1663 Ndiaye Ousmane 198168 0:39:51 4:52 m/km

4 Miquel Mir Pieras 197369 0:39:56 4:52 m/km

1677 Joan Albert Sastre Fiol 197770 0:39:59 4:53 m/km

1727 Jaume Prats Adrover71 0:40:02 4:53 m/km

1712 Joan Fornés Comas 1971 Gardenhotels.Com72 0:40:12 4:54 m/km

257 Pepe Torrens CAmpins 197973 0:40:16 4:55 m/km

1644 Toni Tudela Villalonga 1973 Pedrípides74 0:40:18 4:55 m/km

1679 Andres Cladera Sanchez 197575 0:40:23 4:55 m/km

1787 Miquel Amer Bennasar 197176 0:40:23 4:55 m/km

1710 Toni Autonell Morro 1976 C.A. Correcaminos77 0:40:24 4:56 m/km

1678 Jose Antonio Cespedes Delgado 1980 Independiente78 0:40:28 4:56 m/km

1700 Alonfso de Castro79 0:40:30 4:56 m/km

1795 Josep Llinàs Vives 197580 0:41:09 5:01 m/km

1778 Vicente Garau Martin 197881 0:41:19 5:02 m/km

1761 Jordi Mayol Salas 1977 Club Gymnápolis de Sóller82 0:41:27 5:03 m/km

1723 Xisco Martorell Cru 1980 Gmc Sa Forana Serveis Inmobiliaris83 0:41:28 5:03 m/km

1722 Juan Caja Alvarez 1973 Gardenhotels.com84 0:41:48 5:06 m/km

1607 Juan Diego Fernandez Fernandez 1976 Libre85 0:41:57 5:07 m/km

Francesc Caimari Barcelo 198486 0:42:03 5:08 m/km

1732 Joan Muntaner Cladera 1978 Club Atletisme Andratx87 0:42:11 5:09 m/km

103 Hugo Britos Bauza 197688 0:42:46 5:13 m/km

1608 Angel Chicote 197989 0:42:46 5:13 m/km

1680 Jeroni Beltran Celià 197290 0:42:48 5:13 m/km

240 Tobias Rieder 198291 0:42:56 5:14 m/km

1709 Manel Fonte Lestón 1970 Gardenhotels.Com92 0:43:05 5:15 m/km

1697 Jose Mª Juarez Prohens93 0:43:27 5:18 m/km

1743 Sion Comas94 0:43:30 5:18 m/km

1747 Sixto Ruiz Olivares 1975 Mallorca a Dalt de Tot95 0:43:33 5:19 m/km

1672 Bartomeu Camps I Serra 198196 0:43:43 5:20 m/km

1685 Jesusin Martinez Valladares 197597 0:43:47 5:20 m/km
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371 Juan Llabres Arrom 1971 Llamp201098 0:43:54 5:21 m/km

1671 Matias Sanchez Pujol 1972 Com99 0:44:15 5:24 m/km

1725 Pau Ribes100 0:44:17 5:24 m/km

1611 Mpaz Cerda Cerda 1975101 0:44:20 5:24 m/km

1660 Juan Pedro Socias Pocovi 1972102 0:44:22 5:25 m/km

1632 Andrés Seijo Noguera 1974103 0:44:28 5:25 m/km

1666 Josep Campins Prats 1980 Ufffff104 0:44:29 5:25 m/km

1612 Nacho Ferrer March 1994105 0:44:33 5:26 m/km

78 Pau Munar Comas 1985106 0:44:41 5:27 m/km

1616 Rafael Fernández Moyano 1977 El Hamster De Esporles107 0:44:55 5:29 m/km

339 Joan Lemm 1995108 0:44:56 5:29 m/km

36 Joaquin Sastre BAlaguer 1993109 0:45:23 5:32 m/km

1639 Antonio Nicolau Colom 1976110 0:45:24 5:32 m/km

150 Diego Mateu Martinez 1971111 0:45:24 5:32 m/km

134 Miquel Francesc Gelabert Morro 1975 Ca Inca112 0:45:26 5:32 m/km

1762 María Yolanda Santos Villar 1980 Club Gymnápolis de Sóller113 0:45:37 5:34 m/km

317 Pep Balaguer Hernández 1977114 0:45:55 5:36 m/km

228 Miguel Roch Garcia 1994115 0:46:01 5:37 m/km

346 Jose Martin Murillo 1976116 0:46:30 5:40 m/km

1691 Vicente Garcia Costa 1972117 0:46:48 5:42 m/km

1637 Gabriel Coch Amengual 1990118 0:46:52 5:43 m/km

69 Gabriel Segui Torres 1979119 0:47:17 5:46 m/km

265 Alex Lleonart Meile 1983120 0:47:18 5:46 m/km

169 Miquel Camps Viedma 1974121 0:47:38 5:49 m/km

285 Daniel Vargas Gamero 1978122 0:48:03 5:52 m/km

1667 Joan Magi Campins Prats 1986 Uffffff123 0:48:23 5:54 m/km

1615 Salli Rebassa Studzinski 1976 Elecktric Tri!!!!124 0:48:25 5:54 m/km

189 Piotr Grzes 1988 Google Pro Active Eyewear team125 0:48:28 5:55 m/km

1695 Antonio Mantanez Ferran126 0:48:34 5:55 m/km

1682 Jose Carlos Muñoz Santos 1975127 0:49:17 6:01 m/km

1698 Jose Candel Ramis128 0:52:23 6:23 m/km

1619 Amador Garcias Vich 1977129 0:55:13 6:44 m/km

1693 Anselmo Rodriguez De Arcos130 0:55:19 6:45 m/km

1689 Ivan Sala 1974131 0:56:29 6:53 m/km

1602 Lucas Guasch Villalonga 1987132 0:57:47 7:03 m/km

9 Juan Mir Pieras 1980133 0:57:47 7:03 m/km

1692 Jose Arevalo Gomez134 0:57:50 7:03 m/km

212 Joan Ortuño 1971135 0:57:55 7:04 m/km

298 Juan izquierdo Torres 1985136 0:59:30 7:15 m/km

1694 Jaume Payeras137 1:00:01 7:19 m/km
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

VETERANS M-40 MASCULI/ VETERANOS M-40 MASCULINO

Temps Mitja 1.- volta

1715 Tolo Fiol Soler 1967 Gardenhotels.com1 0:30:54 3:46 m/km

1750 Antonio Chaves Trujillo 1965 Els Penjats2 0:31:37 3:51 m/km

1649 Miquel Fiol Soler 1969 Gardenhotels.Com3 0:31:38 3:51 m/km

1775 Moises Garcia Garcia 1970 Gardenhotels.com4 0:32:04 3:55 m/km

1794 Pep Frontera Vives 19675 0:32:32 3:58 m/km

1731 Antonio Gelabert Mateu 1969 Gardenhotels.com6 0:33:04 4:02 m/km

1757 Martin Cañellas Amer 1970 Sa Milana - Alaro7 0:33:13 4:03 m/km

1675 Pedro Valero Cano 1966 C.A. Palma8 0:34:13 4:10 m/km

1603 Juan Antonio Sarria Gálvez 19639 0:34:25 4:12 m/km

1773 Alfred Mus Malleu10 0:35:03 4:16 m/km

1622 Pedro Luis Sanchez Rodriguez 196911 0:35:23 4:19 m/km

1771 Jose Maria Canaves Lucena 1969 Club Triatlon Sa Pobla12 0:35:46 4:22 m/km

1707 Stephan Hoffmann 1968 Gardenhotels.com13 0:35:50 4:22 m/km

1766 Pedro Comas Gari 1953 C.M. Mallorca Toni Peña14 0:36:14 4:25 m/km

1772 Llorenç Coll Vionesa 1970 Mallorca a Dalt de Tot15 0:36:20 4:26 m/km

1739 Jaime Domenech Ferrer 196416 0:36:28 4:27 m/km

1648 Jose Manuel Leon Medina 1970 Atleticod (Tenerife)17 0:36:29 4:27 m/km

1641 Miguel Oliver 196718 0:36:39 4:28 m/km

1719 Vicenç Rocamora Duran 1968 Gardenhotels.com19 0:36:44 4:29 m/km

1783 Luis Lopez Novo 1970 Mallorca a Dalt de Tot20 0:36:49 4:29 m/km

1786 Jaume Borràs Sbert 1966 Maratón Mallorca - Toni Peña21 0:36:49 4:29 m/km

1790 Lorenzo Hernandez Llompart22 0:37:03 4:31 m/km

1702 Jose Antonio De Antonio Veira 1961 C.A. Fidipides23 0:37:35 4:35 m/km

1735 Victoriano Sanchez Izquierdo 1963 Independent-Inca24 0:37:41 4:36 m/km

1684 Manuel Dominguez Perez 196925 0:37:41 4:36 m/km

1711 Fermin Orrantia Ajenjo 1960 Gardenhotels.Com26 0:37:49 4:37 m/km

264 José Periel Martín 1970 Reebok Sport Club27 0:37:56 4:38 m/km

1736 Leonardo Lopez Zoluton 1970 C.A. Sa Pobla28 0:37:59 4:38 m/km

1777 Jose Nieto Castello 1965 Palma Fitness29 0:38:18 4:40 m/km

1618 Jose Sanchez Izquierdo 196830 0:38:38 4:43 m/km

1745 Luis Irago Suárez 197031 0:38:45 4:44 m/km

92 Marti Mesquida Mascaro 196832 0:38:54 4:45 m/km

135 Juan Ginart Vanrell 196033 0:38:55 4:45 m/km

1656 Alejandro Herrera Arevalo 196534 0:39:05 4:46 m/km

1717 Gabriel Alzina Alomar 196935 0:39:19 4:48 m/km

1770 Valentin Novo Navarro 1963 C A Inca Gardenhotels.Com36 0:39:27 4:49 m/km

128 Tomeu Mascaró Sastre 196937 0:39:32 4:49 m/km

1726 Carlos Ferrer Camps 1966 S. Muntanya Club Pollença38 0:39:56 4:52 m/km

1633 Helmut Clemens 197039 0:40:17 4:55 m/km

1734 Joan Antoni Carbonell Cifre 197040 0:40:20 4:55 m/km

1764 Andreu Lladó París 1962 Atletic Club Picafort41 0:40:28 4:56 m/km

1636 Miguel Angel Llompart Amengual 1958 Independiente42 0:41:21 5:03 m/km

1776 Antoni Payeras Cifre 1964 Correcaminos43 0:41:37 5:05 m/km

1655 Miguel Torrens Salom 196844 0:42:20 5:10 m/km

314 Antoni Caimari Pieras 197045 0:42:40 5:12 m/km

1704 Antoni Serra Molinas 196946 0:43:10 5:16 m/km

1799 Andreu Serra Buades 1965 Club Extint47 0:43:35 5:19 m/km
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1721 Jaume Fuster Frontera 196748 0:43:40 5:20 m/km

1718 Pedro Tugores Martorell 196949 0:43:43 5:20 m/km

331 Fernando Bello Miravé 196850 0:44:07 5:23 m/km

1645 Vicente Mas Burgada 1969 Agrupacio Salzina51 0:44:30 5:26 m/km

1601 Carlos Alcazar Repiso 1964 Independiente52 0:45:02 5:30 m/km

1746 Carles Corominas Roura 1959 C.M. Mallorca Toni Peña53 0:45:24 5:32 m/km

1609 Francesc Xavier Payeras Alcina 1966 Mamossiono54 0:45:25 5:32 m/km

1796 Pedro Payeras Crespi 1965 Cc Sa Pobla55 0:45:36 5:34 m/km

1755 Pau Verd Llop 1970 C.A. Andratx56 0:46:01 5:37 m/km

1703 Francisco Manresa Paniza 196657 0:46:09 5:38 m/km

115 Antonio Orozco Hernandez 196458 0:46:09 5:38 m/km

1652 Jose Maria Natta March 1965 Still Asociacion59 0:48:35 5:55 m/km

1751 Alejandro De La Iglesia Mayol 197060 0:48:37 5:56 m/km

1665 Victor Manuel Garcia Garcia 196761 0:49:17 6:01 m/km

1741 Joaquin Ignacio Serrano Lopez 1969 Mazacote Xtrem Michelin62 0:51:03 6:14 m/km

1623 Juan Carlos Téllez Hernández 195963 0:51:04 6:14 m/km

1651 Jaime Fornes Vallespir 196664 0:51:39 6:18 m/km

280 Antonio Medarde Artime 196365 0:56:30 6:53 m/km

10 Joaquin Balaguer Peco 196666 0:57:54 7:04 m/km

273 Sebastia Ferrer Vallori 196367 0:58:38 7:09 m/km

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

VETERANS M-60 MASCULI/ VETERANOS M-60 MASCULINO

Temps Mitja 1.- volta

1705 Miguel Garcias Real 1946 Gardenhotels.com1 0:39:27 4:49 m/km

1629 George Tunnell 1941 Asoc Atletas Veteranos De Baleares2 0:40:29 4:56 m/km

1774 Ahmed Alí M. Charradi 1948 Club Gymnápolis de Sóller3 0:49:29 6:02 m/km

354 Antonio Santamaria Fernández 1943 Marathon Mallorca Toni Peña4 0:53:20 6:30 m/km

1797 Pablo Colom Balaguer 19445 0:55:13 6:44 m/km

1661 Sebastià Crespí Serra 1938 Club Atletisme Pollensa6 0:57:54 7:04 m/km
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